i
i

Co SETTORE X1
“SERVIZI SOCIALI ED ASSISTENZIALTY

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotaa al Registro Generale | Coympartecipazione alle spese —Progetto”Mettiamo su carta la:
indata 4§ HOV 2004 : '

M.
2449

N. oy SETTORE 'K (|

Solidarieta”.

DATA A0-il-20ck

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA” DEI FONDI

RIL 7004 CAP%f35DENOM.uﬂﬁ 7382 /04

FUNZ. {0 SERV. ¢/ INTERV. £/

L’anno duemilaguatiro il giomo S ¢ T~ del mese di /uev L

nell’Ufficio del Settore XII, il Dirigente Dr. Alessandro Licitra, ha adottato la

&

seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che la Mul. Tiser.Vice S.r.l. ha presentato un progetto denominato
“rettiamo su carta la Solidarietd” che mediante il software “City Multiservice
Server” consente, per mezzo delle card distribuite ai clienti di agglornare una banca
dati che permette di conoscere gli imporil medi e la frequenza degli acquisti sostenuti
dai clienti/consumatori presso gli esercenti che avranno sottoscritto  Dapposita
convenzione col fornitore. I clienti consurnatori che riceveranno la card nella quale
saranno periodicamente accumulati gli importi di spesa effettuati presso gli esercentl
convenzicnati, potranno usufruire, di sconti sugli importi di spesa.

T o sconto che verra concordato con ogni punto vendita del Comune di Ragusa
aderenie all'iniziativa, avra la seguenie destinazione a seguito dell’accredito del
rejativi importi alla Multservice:

a) i1 60% dello sconto concordato, verra accreditato al cliente/consumatore

possessore della card;

b) il 10% dell’importo di cui al punto a al Comune di Ragusa con cadenza

trimestrale sul c/c postale n® 11395977;

¢) la restante parte dello sconto verra imputata quale corrispettivo per utilizzo
del programma e i servizi prestati.

Scopo del suddetto progetto sara queilo di distribuire le card alle Associazioni che
operano nel campo socio-assistenziale.

2 MUL.TISER.VICE ha presentato un preventivo di spesa presunto di €56.000,00
occorrenti per la realizzazione del suddetto progeto.

Pertanto, data |’ importanza dell’iniziativa e sentito I Assessore al ramo, sl propone di
compartecipare all’iniziativa sostenendo le spese per I'acquisto di n.1666 card, per
Pimports di € 2998.80 che saranno liquidate a presentazione di debita
documentazione fiscale intestata al Comune di Ragusa.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
atmibuzioni dei dirigenti, indicati nelP’art. 33 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Utfici e dei servizi al quale st invia.

Viste 1 successivo art. 63 del medesimo Regolamento in ordine aila forma,

g
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirgenziali;
DETERMINA

1) Approvare come esposto in proposta, la compartecipazione alle spese per il
progetto “Mettiamo su carla la Solidarieta” sostenendo la spesa complessiva di
€ 2995,80.

2} Finanziare la spesa complessiva di € 2998.80 imputandola al cap. 1693.3 Funz.
L0 Serv. 04 Tnt. 03 imp. 5382/04 Bil. 2004,

3) Erogare la superiore somma di € 2998.80 alla MUL.TISER.VICE s.r.l a mezzo
Bonifico Bancario c/o Banca Agricola Popolare di Marina di Ragusa
coordinate bancarie @ AB] 05036 CAB 17086 CCO06 1083484-00, =
presentazione della debita documentazione fiscale intestata al Comune di
Ragusa.



dello sconto concordato verra versaio con cadenza
1139597 7intestato alla

43 Dare atto che 11 10%
trimestrale dalla MUL.TISER.VICE srl sul ce n
con la seguente causale “Compartecipazione alle spese

Tesoreria Comunale
Progetto “Mettiamo su carta la solidarieta”
IL Dz.ﬁf EHLE gl SE /"1'532" XII
CH LS sATier S [T cliteem

etario (Jﬁ.,"l(.ﬂ"ﬁie ed al Settore Ragioneria

Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco e al Segre
(L DIRIGENTE DEL XIISERTORE

5 7 / %{\“‘%L’\.,{ £, ‘ PR A‘J = {;_‘Lw‘--iti ‘{
AT A L B
i

Mot o Jeldie NUL TISER . N



RERI AI SENSIDELLA LR 48/91 (ARTT. 53 £ 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITAT
Siattesta la regolaritéz contabile di cul all’art. 33, comma | delia legge 142790
[ RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Siattesta la coperiura finanziana
4l ! ;4 " i) . ‘l
IO
Ragusa, A A0 "

5
1

NSA ILE DI RAGIONERIA

o

Il sottoseritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in datg] oiiierna, all’Albo Pretorio, per
la durata di giorni seite, copia della su estesa determinazione dirigénziale e di averne rasmesso
copia al Segretario Generale.

2

Yy
MESE0 COMUNALE
1L Néf;_az( OMUNALE

- R W A

1l sottoseritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di pubblicazione ¢
cioddal 7 FPlsafe5 ol 15 /4v/0 5
£l

) /
Ragusa,  7.4/sef=%
7

1L MESSO COMUNALLE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amminisirativo

Ragusa, e //,,,Aw'”""”/w :
/_/,./“/V— [T SEGRETARIO GENERALE



